Boletim Interno n.º 16, de 27/4/2007.                                                                                                                                           1

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
ATOS

- Atos de 20/4/2007
O CONSELHEIRO PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto nos incisos
VIII e XIV do art. 6o do Regimento Interno do CSJT e o constante do Memorando n.º 013/2007 –
CSJT.ATIC, de 18/04/2007, resolve:
N.º 9/CSJT.GP.

Conceder bilhetes de passagem aérea e diárias de viagem ao servidor ALACID
GUERREIRO CORRÊA, Analista Judiciário do TRT da 8ª Região, para viajar à cidade de
Brasília/DF, a fim de participar da reunião de levantamento de requisitos e especificações
funcionais, no período de 23 a 27/04/2007.

O CONSELHEIRO PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto nos incisos
VIII e XIV do art. 6º do Regimento Interno do CSJT e o constante do Memorando n.º 015/2007 –
CSJT.ATIC, de 19/04/2007, resolve:
N.º 10/SG.CSJT.

Conceder bilhetes de passagem aérea e diárias de viagem ao servidor LUIZ
HENRIQUE SOARES, Técnico Judiciário do TRT da 12ª Região, para viajar à cidade de
Brasília/DF, a fim de participar da reunião do Grupo de Trabalho, instituído através do
ATO.CSJT.GP No 008/2007, no dia 27/04/2007.
N.º 11/CSJT.GP.

Conceder bilhetes de passagem aérea e diárias de viagem ao servidor EULER
PRADO ROCHA, Diretor do Serviço de Informática do TRT da 20ª Região, para viajar à cidade de
Brasília/DF, a fim de participar da reunião do Grupo de Trabalho, instituído através do
ATO.CSJT.GP No 008/2007, no período de 25 a 27/04/2007.
N.º 12/CSJT.GP.

Conceder bilhetes de passagem aérea e diárias de viagem aos servidores MÁRCIO
NISI GONÇALVES, Diretor da Secretaria da Tecnologia da Informação do TRT da 2ª Região,
EDUARDO KENZI ANTONINI, Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação do TRT da 4ª
Região, e ALBERTO DANIEL MÜLLER, Diretor de Serviço do TRT da 4ª Região, para viajarem à
cidade de Brasília/DF, a fim de participar da reunião do Grupo de Trabalho, instituído através do
ATO.CSJT.GP No 008/2007, no período de 26 a 27/04/2007.

Conselheiro RIDER NOGUEIRA DE BRITO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

PRESIDÊNCIA

PORTARIA
- Portaria de 19/4/2007
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:
N.º 91/GDGCA.GP.

1 - Remover a servidora NONITA APARECIDA LEITE, código 6819, Técnico
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação do Serviço de Controle e

E004564
Realce